
   

РЕШЕНИЕ 
 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК 
 

от 26 апреля 2022 года                                               № 248    
г. Новороссийск 

 

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального 

образования город Новороссийск от 16 июля 2019 года № 437                    

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития  

муниципального образования город Новороссийск до 2030 года» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Новороссийск, городская Дума муниципального 

образования город Новороссийск р е ш и л а: 

 

1.  Внести изменения в решение городской Думы муниципального 

образования город Новороссийск от 16 июля 2019 года № 437 «Об 

утверждении Стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования город Новороссийск до 2030 года» (в редакции 

изменений, принятых решениями городской Думы муниципального 

образования город Новороссийск от 26 января 2021 года № 63 и                       

от 24 декабря 2021 года № 186): 

1.1.  В подпункте 1. пункта 1.4. Приложения слова «Черноморской 

экономической зоны» заменить словами «Черноморского экономического 

округа». 

1.2.  В абзаце восьмом пункта 3.2.3. Приложения слова 

«Черноморской экономической зоны» заменить словами «Черноморского 

экономического округа». 

2.  Отделу информационной политики и средств массовой 

информации администрации муниципального образования город 

Новороссийск (Кулакова) обеспечить официальное опубликование 

настоящего решения в печатном средстве массовой информации и 

размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте 

администрации и городской Думы муниципального образования город 

Новороссийск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава муниципального образования 

город Новороссийск 

________________  А.В. Кравченко 

 

   Председатель городской Думы 

                                                                                                                                                                                                                                                               

______________ А.В. Шаталов     



2 
 

 


